[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От  02.06.2025  № 345
О внесении изменения в распоряжение
администрации округа от 25.01.2024 №20

В связи с кадровыми изменениями в администрации Белозерского муниципального округа
1.Внести изменение в распоряжение администрации округа  от 25.01.2024 №20 «Об утверждении состава аттестационной комиссии администрации Белозерского муниципального округа и Положения о порядке ее работы» изложив состав аттестационной комиссии администрации Белозерского муниципального округа в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2.Отделу информационных технологий и защиты информации администрации округа разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации округа.
Глава округа                                                                                      Д.А. Соловьев
Приложение
к  распоряжению

администрации округа

         от 02.06.2025 № 345
«Приложение к распоряжению

администрации округа от

25.01.2024 №20
Состав аттестационной комиссии

администрации Белозерского муниципального округа

Соловьев Д.А. - глава округа - председатель  комиссии;

Бибиксарова О.Г.
-  управляющий делами администрации округа, заместитель председателя  комиссии;

Петрова О.З. -  заместитель начальника отдела муниципальной службы, документооборота, контроля и охраны труда  администрации округа, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Разумовская А.А. -  заместитель главы округа;

Исаева Н.Н.  - начальник юридического отдела администрации округа;
Антонова П.А. - начальник   отдела муниципальной службы, документооборота, контроля и охраны труда  администрации округа;

Воеводина Н.А. -  начальник управления образования администрации округа.                                                                                                                      ».